

**FL Teknik ApS**  
Hvidelvej 10D, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 84 00 01**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Flemming Svendsen-Tune  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FL Teknik ApS Hvidelvej 10D 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 84 00 01
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Svendsen-Tune
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle prototyper, opbygning og salg af lastbiler, salg og service af kraner, og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 786 t.kr. mod 785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år.

Virksomheden har været udfordret af coronasituationen med udsatte og aflyste projekter, og ud fra dette anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende. Det forventes ikke at Corona vil påvirke 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>786.446</b>	<b>785.135</b>
1 Personaleomkostninger	-592.021	-252.480
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.396	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>191.029</b>	<b>532.655</b>
Andre finansielle indtægter	108	276
Øvrige finansielle omkostninger	-19.350	-1.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.787</b>	<b>531.855</b>
2 Skat af årets resultat	-37.825	-22.704
<b>Årets resultat</b>	<b>133.962</b>	<b>509.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.962	509.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.962</b>	<b>509.151</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.708	0
Materielle anlægsaktiver i alt	64.708	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.708</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	711.000	1.125.000
Varebeholdninger i alt	711.000	1.125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.721	4.666
Andre tilgodehavender	0	91.991
Tilgodehavender i alt	226.721	96.657
Likvide beholdninger	1.316.804	31
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.254.525</b>	<b>1.221.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.319.233</b>	<b>1.221.688</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overført resultat	523.597	389.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>743.597</b>	<b>609.635</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.999	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.999</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	507.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder	549.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.319	15.615
Selskabsskat	34.826	22.704
Anden gæld	949.892	66.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.637	612.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.572.637</b>	<b>612.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.319.233</b>	<b>1.221.688</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	220.000	389.635	609.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.962	133.962
	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>523.597</u></b>	<b><u>743.597</u></b>

**Noter**


---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	554.371	262.000
Pensioner	32.220	-10.656
Andre omkostninger til social sikring	5.430	1.136
	<u><b>592.021</b></u>	<u><b>252.480</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.826	22.704
Årets regulering af udskudt skat	2.999	0
	<u><b>37.825</b></u>	<u><b>22.704</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FL Teknik og Handel ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.		